
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

MEĐIMURSKA  ŽUPANIJA 

OPĆINA VRATIŠINEC 

OPĆINSKI NAČELNIK 

                                                                    

Na temelju članka 47. Statuta Općine Vratišinec („Službeni glasnik Međimurske županije“ broj 

5/13, 8/14, 6/16, 1/18, 10/18) i zamolbe Zrinske garde Čakovec, načelnik Općine Vratišinec dana 

29.11.2019. godine donosi: 

ZAKLJUČAK 

o kupnji poklona za realizaciju projekta Savjeta mladih 

 

Članak 1. 

Ovim Zaključkom kupuju se simbolični pokloni po izboru Savjeta mladih za realizaciju 

Projekta „Advent v Općini Vratišinec“, a za darivanje djece Dječjeg vrtića „Srčeko“ povodom 

Svetog Nikole. 

 

Članak 2. 

Sredstva iz članka 1. ovog Zaključka teretit će Proračun Općine Vratišinec za 2019. godinu, 

Program 1001 Predstavničko i izvršno tijelo, Aktivnost A100108 Savjet mladih Općine Vratišinec, 

konto 3811 - Tekuće donacije u novcu, a u skladu s Zaključkom Općinskog vijeća o prihvaćanju 

Plana i programa rada i Financijskog plana Savjeta mladih Općine Vratišinec za 2019. godinu 

(„Službeni glasnik Međimurske županije“ broj 14/18). 

 

Članak 3. 

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

         Načelnik Općine Vratišinec: 

                  Zdravko Mlinarić, v.r. 

 

 

KLASA: 022-05/19-01/11 

URBROJ: 2109/19-02-19-1 

Vratišinec, 29.11.2019. 


